

DODATEK Č. 1

(dále jen „Dodatek“)

DÝŠINA – NOVÁ HUŤ, STEZKA V ÚSEKU IN-LINE DRÁHA – GOLF

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele: 03065521

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

I. Obec Dýšina, IČ: 00257745,

se sídlem: nám. Míru 30, 330 02 Dýšina

zastoupená starostou obce Ing. Jaroslavem Egrmajerem

e – mail: starosta@obecdysina.cz

osoba pověřená ve věcech technických Ing. arch. Radka Vlčková Křišťanová

e – mail: stavebni@obecdysina.cz

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 1003038236/5500

jako „**Objednatel**“ na straně jedné

a

II. Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Divize 3 – PK

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578

sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice/ Presslova 13, 301 00 Plzeň

statutární orgán: Oldřich Řáha, Josef Hajm, Ing. Zdeněk Dvořák – jednatelé

Ing. Jiří Doubrava, ředitel Divize 3 – Plzeňské komunikace,

tel.: 725 017 124

IČ: 402 33 308

DIČ CZ40233308

bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 415474953/0300

Kontaktní osoba: Ing. Lenka Krausová, 725 008 717, krausova@vhs.cz

jako „**Zhotovitel**“ na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě jako „**Smluvní strana**“)

v souladu s právním řádem České republiky, zejména § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v účinném znění, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo následujícího znění:

I.

Úvodní ustanovení

1.1 Mezi smluvními stranami byla dne 29. 1. 2021 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení díla (stavby) s názvem: DÝŠINA – NOVÁ HUŤ, STEZKA V ÚSEKU IN-LINE DRÁHA – GOLF (dále jen „SOD“).

II.

Změna SOD

2.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany dohodly na tomto dodatku. Rozsah díla, cena a

termín díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn (Vícepráce) a tvoří přílohu tohoto dodatku.

2.2. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 250 692,06 Kč bez DPH

b) méněpracím v celkové hodnotě: 0,- Kč bez DPH

2.3. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. II. se mění následovně:

Celková smluvní cena dle čl. 2.1. SOD

bez DPH: 3 308 232,81 Kč

tímto dodatkem se zvyšuje o částku víceprací

bez DPH **250 692,06 Kč**

2.4. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH **3 558 924,87 Kč**

2.5. Původní ujednání SOD o termínu zhotovení díla dle čl. 1.1.5. se mění následovně: Smluvní strany se dohodly na změně termínu dokončení díla na základě změny vyvolané skutečnostmi v průběhu stavby a dle žádosti o prodloužení termínu do 21. 7. 2021

Zhotovitel je povinen dokončit a předat Objednateli dílo v tomto termínu 21. 7. 2021

III.

Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopise obdrží každá ze Smluvních stran.

3.2. Smluvní strany si Dodatek přečetly. Na důkaz souhlasu s obsahem Smlouvy Smluvní strany připojují své vlastnoruční podpisy

V Dýšíně, dne 30. 6. 2021

V Teplicích, dne 29. 6. 2021

Za objednatele:


Ing. Jaroslav Egrmajer
starosta obce

OBEC DÝŠINA

330 02 Dýšina

Za zhotovitele:


Zdeněk Dvořák
Jednatel

Vodohospodářské stavby,
společnost s ručením omezeným
T e p l i c e, Křížkova 2393
-68-

Seznam příloh:

Příloha č. 1 vícepráce

Příloha č. 2 žádost o prodloužení termínu

Dýšina 2021 vícepráce/méněpráce VHS s.r.o.

Nová Huť - stezka	jednotka	množství	cena	celková cena
vícepráce				
Vodárenský poklop stezka	kpl	1	1 711,00 Kč	1 711,00 Kč
Likvidace pařezů a kořenů	kpl	1	44 160,00 Kč	44 160,00 Kč
Vápnění stezka	kpl	1	196 573,60 Kč	196 573,60 Kč
Pokládka živice stezka u golfu	m2	35	259,78 Kč	9 092,30 Kč
Celkem stezka vícepráce				251 536,90 Kč
méněpráce				
Výsadba stromů	kpl	1	23350,56	23 350,56 Kč
Celkem stezka				228 186,34 Kč
V Loužku				
vícepráce				
Přechodová deska V Loužku	kpl	1	5 350,00 Kč	5 350,00 Kč
méněpráce				
frézování pol. 2	m2	6,5	2154,12	14 001,78 Kč
geomříž, pol. 60	m2	6,5	355,28	2 309,32 Kč
vodorovná doprava pol. 62	t	0,83	41,18	34,18 Kč
celkem méněpráce				16 345,28 Kč
Celkem V Loužku				- 10 995,28 Kč
Ke hřbitovu				
vícepráce				
Drenáž ke hřbitovu	m	85	179,00 Kč	15 215,00 Kč
Úprava šachty ke hřbitovu	kpl	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
Navýšení plochy ke hřbitovu 35m2	kpl	1	11 786,00 Kč	11 786,00 Kč
Celkem Ke hřbitovu				33 501,00 Kč

Celkem vícepráce bez DPH

250 692,06 Kč

Vodohospodářské stavby,
společnost s ručením omezeným
415 01 Teplice, Křižkova 2393
Divize Plzeňské komunikace
- 95 -

